

برگزاری کورس اسبدوانی پاییزه خراسان شمالی - بجنورد

آل سقر گروه یک بجنورد در افتتاح کرد



مسابقات اسبدوانی پاییزه خراسان شمالی در شهرستان بجنورد شروع شد و در هفته اول ۱۶۶ اسب پرتوان در ۸ کورس با هم رقابت کردند. این مسابقات با همت و تلاش شبانه‌روزی مهندس مبارکی رئیس فعال هیأت سوارکاری استان و با همکاری خوب و تنگاتنگ استانداری، تیپ ۱۳۰ شهید دلجو یان ارتش سرفراز، سازمان برنامه و بودجه و اداره کل ورزش و جوانان استان انجام شد که به همه دست‌اندرکاران یک خسته نباشید جانانه می‌گوییم. نتایج هفته اول به شرح زیر می‌باشد:

نتایج هفته اول:

دور اول

مختص اسبهای دو ساله مبتدی:

۱- دلنشین با مالکیت بصیر یزدانی ۲- آلتین ناز گز با مالکیت دکتر پورعیسی ۳- همای قوش با مالکیت ادریس یزدانی

دور دوم

مختص اسبهای ۲ ساله مبتدی:

۱- سبیل کلاته با مالکیت محمود کلاته ۲- ایران شاد با مالکیت کورش بهادری ۳- مرجان نور با مالکیت سجاد بهره‌مند

دور ششم

مختص اسبهای بزرگسال:

۱- گزباشی با مالکیت حاج محمد یزدانی ۲- گلشاد گز با مالکیت حاج محمد یزدانی ۳- هاپلی با مالکیت احمدقلی

دور هفتم

مختص اسبهای هندیکاپ:

۱- آل سقر باغچی با مالکیت حسین باغچی ۲- عقاب صحرا با مالکیت یوسف دهش ۳- گرگز نبوی با مالکیت نبوی

دور هشتم

مختص اسبهای آزاد:

۱- استیو با مالکیت فرزاد ۲- عقاب هج با مالکیت هادی خندان ۳- تارک با مالکیت آنا یاری

دور سوم

مختص اسبهای ۲ ساله:

۱- رخش راز با مالکیت مقصودزاده ۲- میراث با مالکیت بصیر یزدانی ۳- خان گزل با مالکیت حاجی یزدانی

دور چهارم

مختص اسبهای بزرگسال:

۱- سن رومن با مالکیت مهدی نظافتی ۲- ماهان طلا با مالکیت ماهان دهش ۳- آرمان طلا با مالکیت الله یار دهش

دور پنجم

مختص اسبهای بزرگسال:

۱- آریاگز با مالکیت نوری یزدانی ۲- التین قوش گز با مالکیت محمدرضا صالحی ۳- درنا با مالکیت حاج گلدی داوری



اندر حکایت مسابقات اسبدوانی بومی و محلی گنبد

هر کس ساز خود را کوک می‌کند

مسابقات اسبدوانی قرار بود به صورت ملی برگزار شود و مسئولیت آن نیز بر عهده سردار رزاقیان نهاده شد، ولی باز هم مسئولان محلی هیأت استان را کنار زدند و مسئولیت برگزاری را بر عهده رئیس هیأت شهرستان گنبد گذاشتند، ولی حالا کار به جایی رسیده که صدای همه درآمده است. روز پنجشنبه گذشته در خلال برگزاری کورس پنجم، مالکان تصمیم گرفتند که اسبهای خود را از دور خارج کنند. قضیه از این قرار بود که روز ثبت نام اعلام کردند که این دور به مسافت ۱۲۰۰ متر برگزار خواهد شد، ولی چند روز بعد گفته شد این مسابقه در مسافت هزار متر برپا می‌گردد، این امر با اعتراض شدید مالکان همراه شد و برگزار کنندگان دوباره اطلاع دادند مسابقه در همان مسافت ۱۲۰۰ متر انجام می‌شود. مالکان هم اسبها را برای این منظور آماده کردند، ولی روز مسابقه باز هم اعلام شد که رقابت در مسافت هزار متر باید انجام شود و همین امر موجب دلخوری شد و از ۱۲ اسب ثبت نام شده، تنها ۴ اسب وارد رقابت شدند و بقیه به عنوان اعتراض صحنه را ترک کردند! در همین رابطه با جمشید جرجانی یکی از زحمات کشان اسبدوانی صحبت کردیم که می‌خوانید.

کورس‌ها ملی نباشد، به دردمی خورد!

مسابقات زیر صفر است!

جمشید جرجانی یکی از زحمات کشان اسبدوانی در این رابطه می‌گوید: روز شنبه برای ثبت اسبها به هیأت مراجعه کردیم و گفتند این کورس در ۱۲۰۰ متر برپا خواهد شد، ولی چند روز بعد حرف خود را عوض کردند، وقتی اعتراض کردیم دوباره مسافت را ۱۲۰۰ متر اعلام کردند، ولی روز مسابقه باز هم مسافت را هزار متر اعلام کردند که با اعتراض بیشتر مالکان و مربیان همراه شد و آن مسابقه که قرار بود با حضور ۱۲ اسب برگزار شود با ۴ اسب دنبال شد. وی در رابطه با مسابقات گفت: رقابت‌ها زیر صفر است و هر کس هر کاری دلش می‌خواهد، انجام می‌دهد. دوپینگ بیداد می‌کند و به این موضوع توجهی نمی‌شود، تا وقتی کورس‌ها ملی نباشد، فایده‌ای ندارد و آقایان فقط و فقط به فکر ۳ پره و ۵ پره هستند که مایه تأسف است.

